E igit de
mentissie
pater per
iesu dnm
filiu tuum
dnm nrm
supplices

rogamus et petimus. uti ac
cepta habeas et benedicas.

hec ✠ dona. hec ✠ munera.

hec san ✠ cta sacrificia illi

bata **I**n primis que tibi of
ferimus pro ecclesia tua san
cta catholica. qua pacificare.
custodire. adiuuare et regere
digneris toto orbe terrarum

una cū fāulo tuo papa n̄ro.
N. et antistite n̄ro. N. rege
N. et om̄ib; orthodoxis
atq; catholice et apostolice fi
dei cultoribus. *Memō. uiuor.*

Memento dñe famulor
familiarūq; tuarū

Et oīm circūstantiū quor
tibi fides cognita est et nota
deuotio. qui tibi offerūt hoc
sacrificiū laudis pro se suisq;
om̄ib;. pro redēptione aīar
suar. pro spe salutis et inco
lunitatis sue tibi reddunt
vota sua eterno deo uiuo et
vero. *Elevatis brachijs.*

pro quibus tibi
offerimus Vel

Quoniam communicantes et memoriam
venerantes **I**n primis

gloriose semp virginis marie
genitricis dei et domini nostri iesu christi.

Sed et beatorum apostolorum ac mar-
tyrum tuorum **P**etri ^{et} Pauli. An-

dree. Iacobi. Iohannis. Thome.

Iacobi. philippi. Bartholomei.

Matthaei. Symonis et Thadei.

lini. Cleti. Clementis. Sixti.

Cornelii. Cypriani. Laurentii.

Crislogoni. Iohannis et Pauli.

Cosme et Damiani **Et omnium**

sanctorum tuorum quorum meritis
precibusque concedas ut in om-
nibus protectionis tue muniamur

auxilio. Per eundem christū
dñm nostrū. ^{Amen} **Indina caput.**

Hanc igitur oblationē
servitutis nr̄e. sed a cūn-
cte familie tue. **Q**uis dñe ut
placatus accipias diesq; nr̄os
in tua pace disponas. atque
ab eterna damnatione nos
eripi. et in electorū tuorū iubeas
grege numerari. Per christū
dñm nostrū. **Q**uā oblatio-
nē tu deus in oībus q̄m̄s. Be-
ne **✠** dictā. **A**scri **✠** ptā. **ka** **✠**
tam rationabilē acceptabi-
lemq; facere digneris. ut no-
bis **C**or **✠** pus et **S**an **✠** guis

fiat dilectissimi filij tui dñi
nostri iesu christi. **Ad panem.**

Qui pridieq̄m pateretur
accepit panē in sanctas
ac venerabiles manus suas.

Et elevatis oculis in celū ad te
deū patrē suū on̄ipotentem
tibi gratias agens. **Bene** ✠

dixit. fregit. dedit discipulis
suis dicens. Accipite et man-
ducate ex hoc om̄es. **H**oc est
enī corpus meum. **Ad calicem.**

Simili modo posteaq̄m
cenatū est. accipiens et
hūc preclarū calicē in sanctas
ac venerabiles manus suas

item tibi grās agens. Bene **✠**
dixit dedit discipulis suis di-
cens. Accipite et bibite ex eo om-
nes. **H**ic est enī calix san-
guinis mei noui & eterni testa-
menti mysteriū fidei qui pro
vobis et pro multis effundet
in remissionē peccator. **H**ec
quotienscūq; feceritis in mei
memoriā facietis. *Extēde bra.*

Unde et memores dñe nos
tui serui. sed et plebs tu-
a sancta christi filij tui dñi dei
nri. beate passionis necnō et
ab inferis resurrectionis. sed
et in celos glōse ascensionis of-

77
ferimus preclare maiestati tue
de tuis donis ac datis. hostiā
✠ purā. hostiā ✠ sanctam
hostiā ✠ imaculatam. Pa
nē ✠ sanctū vite eterne. & Ca
licē ✠ salutis ppetue. *Si utrūq;*

Supra que ppitio ac sere
no vultu respicere dig
neris et accepta habere sicuti
accepta habere dignatus es
mūnera pueri tui iusti abel.
et sacrificiū patriarche nri
abrahe. et quod tibi obtulit
sūmus sacerdos tuus melchi
sedech. sanctū sacrificiū. ima
culatā hostiā. *Cancellati ma.*

Supplices te rogamus o[mn]is
deus. iube hec p[er]ferri per
manus sancti angeli tui i[n] sub
lime altare tuum. in conspectu
diuine maiestatis tue. ut q[ui]
quot ex hac altaris partici
patione sacrosanctum filii tui
Co[r]pus et san[gu]ine[m]
sumpturum. Om[n]i bene[di]cti
one celesti et gratia repleamur.
p[er] eundem d[omi]n[u]m. d. n. *Memoria defuit.*

Memento etiam d[omi]ne fa
mularum famularumq[ue] tuarum.
R. qui nos precesserunt cum
signo fidei et dormiunt i[n] sono
pacis. **I**psis et o[mn]ib[us] in christo

76 78
quiescentibus locū refrigerij lu-
cis et pacis ut indulgeas de-
precamur. Per eūdem dñi. d. n. Amen

Nobis quoque **Tūc peccatis**
peccatoribus fauulis tuis
de multitudine miserationū
tuarū sperantibus partē aliquā
et societate donare digneris
cū tuis sanctis ap̄lis et marty-
ribus. cū **I**oāne. **S**tephano.
Mathia. **B**arnaba. **I**gnatio.
Alexandro. **M**arcellino. **P**e-
tro. **S**elicitate. **P**erpetua. **A**ga-
tha. **L**ucia. **A**gathe. **C**ecilia. **A**na-
stasia. **E**t cū oībus sanctis tuis
intra quorū nos consortiū

nō estimator meriti. sed venie
quīs largitor admittit. p̄ d̄p̄
stū d̄n̄m n̄r̄m **P**er quē hec
om̄ia d̄n̄e semp̄ bona creas.
Sanctificas. **D**ivificas.
Benedicis et prestas nobis.
Per ip̄sū. Et cū ip̄so.
Et in ip̄so. Est tibi deo
patri omnipotenti in unita
te sp̄us sc̄i oīs honori et gl̄a.

Per om̄ia secula seculor̄. amē.

Orem̄. **P**receptis salutaribus mo
niti. et diuina institutione formati

77 79
audem' dicere **P**ater noster qui es
in celis. Sanctificetur nomen tuum.
Adueniat regnū tuū. fiat volūtas
tua sicut in celo et in terra. **P**anē no-
strū cotidianū da nobis hodie. Et
dimitte nobis debita nra. sicut et nos
dimittim' debitorib; nris. Et ne nos
inducas in tentationē. **S**ed libe-

— — — — — *hic accipe paten.*

ra nos a malo *Amen. Oratio.*

Libera nos quoniam domine ab
omnibus malis preteritis
presentibus et futuris. et inter
cedente beata et gloriosa semp
virgine dei genitrice Maria
cum beatis apostolis tuis petro et
paulo atque andrea et omnibus
sanctis. Da propitius pacem
in diebus nostris. ut ope mise
ricordie tue adiuti. et a peccato
sumus semper liberi. et ab omni
perturbatione securi. *Divide hos.*

Per eundem dominum nostrum iesum
christum filium tuum. Qui tecum vi

uit et regnat in unitate sp̄s sc̄s

Der om̄ia secula seculorū. Amen.

Dax d̄ni sit semp vobiscū.

Agnus dei qui tollis p̄c̄a

mūdi miserere nobis **A**gnus

dei qui tollis p̄c̄a mūdi mise-

rere nobis **A**gnus dei q̄ toll

p̄c̄a mūdi. dona nobis pacē.

Dum miscetur corpus sāguini.

Hec sacrosācta cōmixtio

corporis et sanguinis d̄ni no-

stri iesu ch̄risti fiat mihi et oī-

bis sūmentib; salus mentis

et corporis et ad vitā eternā

promerendā et capessendam
preparatio salutaris. Amen.

*pro pace danda. Pax tibi et
desie dei. Ante sūptionē corpis*

Dñe iesu christe et sāguis.

Dñe iesu christe et sāguis.
filii dei vivi qui ex volū
tate patris cooperante spiri
tu sancto per mortem tuam
mūdū vivificasti. libera me
queso per hoc sacrosāctū cor
pus et sanguinē tuū a cūctis
iniquitatib; meis. et ab unī
versis malis. et fac me tuis
semp obedire mandatis. et
nūquā in ppetuū a te separari
pmittas. Qui vivis et rīgnas

deus. per oia scda scloz. Amen

Quando alios vivat. Corpus et sanguis dñi nri iesu christi custodiat te in vitā eternam.

Ame. post sūptionē corporis et sã.

Quod ore sūpsūm dñe puramente capiam. ut de corpe et sanguine dñi nri iesu christi fiat nobis remediū sem

Perceptio Oño. piterñū.

Perceptio corporis et sanguinis dñi nri iesu christi quā ego indignus sumere presūpsi. nō mihi proveniat ad iudiciū et condēnationē. sed pro tua pietate pro fit mihi ad

tutamentū mentis et corporis
in vitā eternā. Amen. **Ad ab-**
lutionē digitor. v. **C**or mūn-
dū crea in me deus. et spiritū
rectū innoua in visceribus
meis. **v.** Ne projicias me a
facie tua. et spiritū sanctū
tūū ne auferas a me. **v.** Red-
de mihi leticiam salutaris
tui. et spū principalī confir-
ma me. **v.** **V**idi dñm facie
ad faciem. et salua facta est
anima mea. **Gratiarū actio.**
Agimus tibi grās om̄ps
deus pro uniuersis bñficijs
tuis. Qui uiuis r. d. p. o. s. s.

O sacru conuiuū in **Anti.**
 quo christus sumitur. recollit
 memoria passionis eius. mēs
 impletur grā. et future glorie
 nobis pignus datur. **Alia**

al. al. Kyrie eleyson. Christe. Kyri.

Pater noster. Et ne nos iducas
 in tent. Sed libe. **u.** panē de celo p̄sti
 tisti eis dñe. om̄e delectamentū in se
 habentē et oēm saporē suauitatis.

Dñe exaudi oīom. Dñs vob. Coll.

Deus qui nobis sub sa
 cramento mirabili pa
 sionis tue memoriā reliquisti.
 tribue q̄m̄s. ita nos corpori
 et sāguinis tui sacra myste

ria venerari. ut redemptionis
tue fructū in nobis iugiter
sentiam. Qui vivis et regn.